Para obtener su Valor de Mercado 

Savills ha utilizado la metodología del Descuento de Flujo de Caja y Comparación. 

El Valor de Mercado Bruto de los inmuebles de la Sociedad estimado por Savills a 31 de 

diciembre de 2025 asciende a un total de NOVECIENTOS CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS (905.406.886 €). 

De conformidad con lo dispuesto en la Circular 3/2023 del segmento BME Scaleup de BME MTF 

Equity, se hace constar que la información comunicada por la presente ha sido elaborada bajo la 

exclusiva responsabilidad de la Sociedad y sus administradores.